diinissum  relinquere  nostra  conteniplacione  dignemini  et  amore. 

Scriptum,  etc. 

July  4. — John  Bawines,  rector  of  Woolstaston,  is  canonically  punished 
for  usury. 

LITEKA  COKRECCIONIS. — Thomas,  etc.,  universis,  etc.  Univeraifcati 

vestre  notin'camus  quod  nos  legitime  procedentes  quendarn  dominuni 
Foi  56.  Johannem  Bawines,  rectorem  ecclesie  de  Wolsfcanstone,  nostre  diocesis, 

super  crimmibus  usure  et  inobedientie  et  aliis  notabilibus  accusatum 

fecimus  coram  nobis  judicaliter  evocari,  qui  quidem  coram  nobis 

personaliter  coinparens  dicta  crimina  se  commississe,  videlicet  usure 

et  inobedientie  fatebatur,  et  pro  eisdem  canonicam  subiciebat  cor- 

reccionem.  In  cujus,  etc.  Datum  iiii°  die  Julii,  anno  Domini 
M°CCCC°xxiiii0. 

July    5. — Appointment    of    John  Brugge    as    seneschal    of    Bishop's Castle. 

COMMISSIO  SENESCHALLI. — Thomas,  etc.,  dilecto  etc.  Johanni 

Brugge,  etc.  Ad  nostras  curias  de  Castro  nostro  episcopi  et  de 
Teyrtre  tenendas  et  fi  deli  takes  tenencium  nostrorurn  ibidem  reci- 

piendas,  omniaque  alia  et  singula  que  ad  officium  senescalli  ibidem 

pertinent  facienda  tibi  com  mittimus  potestatem,  mandantes  omnibus 
tenetitibus  et  officiariis  ibidem  quod  tibi  sinfc  obe^iientes.  Et  te 

senescallum,  etc.,  ordinamus.  Datum  in  manerio  nostro  de  Whyte- 

bourne,  v°  die  Julii,  anno  Henrici  VI,  etc.,  secundo. 

Aug.  16.  — Grant  of  a  pension  to  John  Hereford,    on  his  resignation 
of  the  archdeaconry  of  Hereford. 

PlCNSIO      AKCHIDIACONATUS      HEKKFOKDEN8I8     DKCKETA.   Thomas, 

etc.,    dilecto,    etc..    Johanni     Hereford,    canonico,    etc.       Cum   nuper 
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A.D  1424.  archidiaconatum  Herefordensem  in  ecclesia  nostra  cathedral!  in 

Foi.stib.  nianihus  nostris  eo  quod  senio  confractus  et  adversa  valitudine 

detentus  existis,  etc.,  aliisque  causis  certis  et  legitimis  ac  expressis 

te  monentibus,  pure  et  spotite  resignasti,  ac  nos  hujusmodi  resigna- 
cionem,  etc.,  ad  tui  instantem  peticionem  admittentes  magistro 

Johanni  Berowe,  etc.,  predictum  archidiaconatum,  etc.,  contulerimus, 

ac  ipsum,  etc.,  instituerimus  et  in  corporalem  possessionera  ejusdem 

per  presidentein  et  capitulum  ecclesie  nostre,  etc.,  induci  man- 
daverimus  ;  nosque  caritatis  intuitu  senectutem  et  iiapotenciam  tui 

considerantes,  etc.,  et  tui  penuriam  precavere  volentes,  etc.,  auctori- 
tate  nostra  ordinaria  una  cum  consensu  et  assensu  magistri  Johannis 

Berewe,  etc  ,  te  in  una  vera  et  annua  pensione  viginti  lihrarum,  etc., 

pro  tuis  victu  et  vestitu  de  fructibus,  etc.,  dicti  archidiaconatus 
durante  vita  tua  tibi  aut  tuo  certo  abtornato  in  ecclesia  Herefordensi 

percipienda  a  prefato  Johanni  Berewe,  etc.,  et  ipsius  succesoribus, 

etc.,  ad  quatuor  anni  terminos,  etc  ,  plenarie  solvenda  tenore  pre- 
sencium  premissa  discussione  ac  cum  consilio  et  assensu  capituli 

nostri,  etc.,  quamdiu  vixens  percipienda.  Ordinamus  insuper  de 
expresso  consensu  magistri  Johannis  Berewe  quod  idem  Johannes 

Foi. 57.  et  successores  sui,  etc.,  otnnia  onera  ordinaria  et  extraordinaria 

racione  hujusmodi  pensionis,  etc.,  subibunt.  Ad  que  omnia,  etc., 

observanda  dictus  Johannes  Berewe,  tactis  sacrosanctis  evangeliis, 

etc.,  juramentum  prestitit  corporale,  etc.  Item  prehabito  tractatu 
cum  presidente  et  capitulo  ecclesie  nostre  Herefordensis  et  eorurn 

consensu,  etc.,  adbibito  statuimus  et  ordinamus  quod  quociens 

dictus  archidiaconatus  vacare  contigerit  et  tib  episcopo  seu  quovis 
«lio,  etc.  fuerit  institutus  in  dicto  archidiaconatu,  non  tamen 

admittatur  a  decano  seu  presidente  et  capitulo,  etc.,  quousque 

hanc  nostrum  ordinacionern  ratam  habeat,  etc.,  et  corporale  pres- 
titerit  sacramentum.  Et  nos  decanus  et  capitulum,  etc.,  dictam 

ordinacionem,  etc.,  ratificamus  et  approhamus  per  presentes  sigillo 

nostro,  et.c.  Datum  in  domo  capitulari  ecclesie  cathedralis,  xvi°  die 

Augusti,  anno  Domini  M°CCCC°xxiiii0. 

Sept.    29. — The    bishop   acknowledges    the    receipt  of    a  summons    to 
attend  a  meeting   of  convocation  on  October  12. 

Reverendissimo,  etc.,  Ilenrico,  etc.,  archiepiscopo,  etc.,  Thomas, 

etc.  Literas,  etc  ,  Johannis,  Lomloniensis  episcopi,  nuper  recepi- 

nms  sub  eo  qui  sequitur  tenore  verborum  :— Thome,  etc.,  Johannes, 
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A.D.  1424.  etc.,  literas,  etc.,  archiepiscopi,  etc.,  recepimus : — Henricus,  etc., 

KOI.  58.  Johanni,  etc.  Breve  regium  rmper  recepimus,  etc.  ; — Henricus,  rex, 
etc.,  Henrico,  archiepiscopo,  etc.  Quibusdam  arduis  et  urgentibus 

negociis  nos,  statum  regni,  etc.,  concernentibus,  vobis  in  fide  et 
dileccione,  etc.,  mandamus  quatinus  universes  et  singulos  episcopos 
Cantuariensis  provincie,  ac  decanos,  abbates  et  priores,  etc.,  necnon 

archidiaconos,  etc.,  ad  comparendum  coram  nobis  in  ecclesia  S. 
Pauli,  etc.,  citra  quindenam  S.  Michaelis  proximo  futuram  more 
solito  convocari  faciatis  ad  tractandum,  etc.  Et  hoc  sicut  nos  et 

statum  regni,  etc.,  nullatenus  omittatis.  Teste  meipso  apud  West- 

monasterium,  x°  die  Julii,  anno  regni  nostri  secundo.  Quocirca 
vestre  fraternitati  commitimus  et  mandamus  quatinus,  etc.,  suffra- 

ganeos  nostros  citetis.  Datum  apud  Hegham  Ferers,  vii°  die 

Augusti,  anno  Domini  M0CCCC°xxiiii0.  Quarum  auctoritate  literarum 

Foi.  59.  vos,  reverende  pater,  etc.,  citamus  quatinus  predicto  xii°  die 
Octobris  et  loco  in  dictis  literis  expressato  cum  continuacione  efc 

prorogacione  dierum,  etc.,  compareatis,  etc.  Datum  in  manerio 

nostro  de  Wykham,  xiiii0  die  Augusti,  anno  supradicto.  Quarum 
auctoritate  literarum  decanum  et  capitulum  ecclesie  cathedralis 
Herefordensis  et  arcbidiaconos,  etc.,  clerumque,  etc.,  citari  fecimus, 
etc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Whyfceborne,  xxix°  die  Septembris, 
anno  supradicto. 

Item  xiiii0  die  Decembris,  anno  supradicto  emanavit  mandatum 
magistris  Johanni  Merbury,  et  Johanni  Berewe,  archidiaconis,  et 
Willelmo  Stowe,  eorum  ofQciali,  ad  dictum  mandatum  exequendum 
sub  hac  forma  : — Quarum  quidem  auctoritate  vobis  conjunctim  et 
divisim  prout  ad  utrumque  archidiaconatum  pertinet  mandamus, 
etc. 

The  bishops  of  Worcester  and  Rochester   are    nominated  to  represent the  bishop)  in  convocation. 

CONSTITUCIO  PROCUKATORUM  AD  COMPAHENDUM  PRO  DOMINO  IN 

CONVOCACIONK  CLERI  IN  ECCLESIA  S.  PAULI,  LONDONIIS.1 

Oct.   7.— John  Colling  ton,  who  had  obtained  the  vicarage  of  Kinlet  by simony,  is  dispensed,  and  readmitted  to  the  vicarage. 

FOI.  59b  BEADMISSIO  VICARII  DE  KYNLET.— Item  vii°  die  mensis   et  anno 
supradicto  dominus  dispensando  cum  Johanne  Collyngton,  capellano, 

1— In  the  usual  form. 
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de  simonia  per  ipsum  commissa  iterum  admisic  ipsum  ad  per- 
petuam  vicariam  de  Kynlet  per  resignacionem  suam  propriam 
alias  coram  dicto  patre  de  eadetn  legitime  factam  vacantem,  ad 

quam  per  abbatem  et  conventum  de  Wigmore,  veros  ejusdetn 

vicarie  patrotios,  extitit  presentatus,  et  canonice  instifcuib  in  eadem 
cum  suis  juribus,  etc.,  et  scriptum  fuit  pro  induccione  ejusdem.